 Huvudhandledare – SÄS 2020 uppdaterad 201205

	Namn

	VGRid
	Enheter
	Mail
	Tel

	Nina Hildén
	Ninhi1
	Med 4, HIA, MAVA, Lung, Gynavd(ssk)
	nina.hilden@vgregion.se
	3209

	Erik Nilsson
	Erini8
	Ortopedkliniken, 
	erik.j.nilsson@vgregion.se
	3380

	Sofia Danfelter
	Sofda9
	Infektion
	sofia.danfelter@vgregion.se
	2591

	Maria Hjelmgren
	Marfo24
	An klin/Op1, 2, Skene, 
	maria.e.hjelmgren@vgregion.se
	3168 (tis, ons)

	Laila Tikka
	Laiti
	Arbetsterapin Dietist
	laila.i.tikka@vgregion.se
	4534

	Mona Sagström
	Monsa3
	An klin/Iva, post op
	mona.sagstrom@vgregion.se
	3049

	Patrice Anderberg
	Patan6
	Neuro- rehabkliniken, Klinik för nära vård
	patrice.anderberg@vgregion.se
	1438

	Sandra Filipsson
	Sanan
	Kvinnokliniken
	sandra.el.andersson@vgregion.se
	3108/3105

	Cathrin Aitman
	Catai1
	Fysioterapi rehab+centrala, OTA
	cathrin.aitman@vgregion.se
	3511/ 1421(sekr)

	Monika Ekeberg
	Monek1
	Vuxenpsykiatrin
	monika.ekeberg@vgregion.se
	3540

	(Pia Gabrielsson t o m 31/12
	Piaga1
	Lab
	pia.wahlin@vgregion.se
	2309)

	Monika Andersson
	Monan24
	Röntgen, klin fys BMA
	monika.k.andersson@vgregion.se
	4578

	Madeleine Morberg
	Madjo27
	Kirurgkliniken
	madeleine.morberg@vgregion.se
	1051

	Sandra Johansson
	Saner10
	Ambulans
	sandra.erlandsson@vgregion.se
	

	Elin Larsson
	Elila54
	Hem- onk avd+mottn
	elin.maria.larsson@vgregion.se
	2211

	Merja Vantaa Benjaminsson
	Merbe
	Barnkliniken
	merja.benjaminsson@vgregion.se
	3414

	Robin Macenzo

Karin Sand
	Robma1
Karsa60
	BUP
	robin.macenzo@vgregion.se
karin.sand@vgregion.se
	0769402534

0320779314

	Lena Hedberg(kontaktperson)
	Lencl1
	Akutmottagningen
	lena.m.hedberg@vgregion.se
	1091


